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UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1I, Sala 234 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4433 - www.ppgau.faued.ufu.br - coord.ppgau@faued.ufu.br

  

HOMOLOGAÇÃO Nº 4

O Coordenador do Programa em Arquitetura e Urbanismo da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos legais, homologa o resultado da etapa 1 do
Processo Sele�vo do Programa de Pós-graduação em Arquitetura e Urbanismo, em nível de Mestrado
Acadêmico para ingresso no segundo semestre de 2023. 

   PROCESSO DE SELEÇÃO 2023 
QUADRO GERAL DE AVALIAÇÃO – ETAPA 1

 

Nº NOME CURRICULUM 
VITAE - 40%

PROJETO DE
PESQUISA - 60% NOTA FINAL

1 Maria Ferndna Zumpano França 47,5 81,5 67,90

2 Gabriel de Lima Gonçalves 63,5 72,50 68,90

3 Beatriz Guilhermino Rodrigues da Costa 52 86,13 72,48

4 Ana Helena Brunozi 30,2 80,00 60,08

5 Gláucia Trindade Pereira 59 83,75 73,85

6 Andrew Medeiros Upson 25 61 46,60

7 Tainá Viana Alves 37,5 87,5 67,50

8 Marcelo Eduardo Almeida 27,5 71,5 53,90

9 Roberta Sales Domingues 37 87,25 67,15

10 Jakeline Almeida Garcia Valadão 28 81,38 60,03

11 Dhanielle Pereira Santos 25 83,38 60,03

12 Cassiano Guimarães Silveira 34 78,75 60,85

13 Milena Pereira  Duarte 34,5 78,25 60,75

14 Lucas Candido Barbosa ( vaga cota) 43 84,13 67,68

15 Murielle Moreira Facure 40 77,75 62,65

16 Nestor Davi Prado Almeida 18 66,88 47,33

17 Maria Eliza de Freitas Otoni 68 79,88 75,13

18 Julio Cesar Lavrador Andreo 42,5 78,5 64,10
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19 Vinícius da Silva Alves 18 72,75 50,85

20 Eduarda de Oliveira Silva 28 68,88 52,53

21 Isaque Xavier Valen�m da Silva 48 85,13 70,28

22 Milagros Britany Apaza Estrada 38 76 60,80

23 Aline Ribeiro Souza 47 78,25 65,75

24 Thayne Pontes Garcia 40 76,63 61,98

25 Viviane Juliana da Silva Galvão 34,5 77,9 60,54

26 Laiane Cris�na de Freitas 72 78,5 75,90

 
PROCESSO DE SELEÇÃO 2023

HOMOLOGAÇÃO NOTA FINAL– ETAPA 1
 

Nº NOME NOTA FINAL

1 Maria Ferndna Zumpano França 67,90

2 Gabriel de Lima Gonçalves 68,90

3 Beatriz Guilhermino Rodrigues da Costa 72,48

4 Ana Helena Brunozi 60,08

5 Gláucia Trindade Pereira 73,85

6 Andrew Medeiros Upson 46,60

7 Tainá Viana Alves 67,50

8 Marcelo Eduardo Almeida 53,90

9 Roberta Sales Domingues 67,15

10 Jakeline Almeida Garcia Valadão 60,03

11 Dhanielle Pereira Santos 60,03

12 Cassiano Guimarães Silveira 60,85

13 Milena Pereira  Duarte 60,75

15 Murielle Moreira Facure 62,65

16 Nestor Davi Prado Almeida 47,33

17 Maria Eliza de Freitas Otoni 75,13

18 Julio Cesar Lavrador Andreo 64,10
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19 Vinícius da Silva Alves 50,85

20 Eduarda de Oliveira Silva 52,53

21 Isaque Xavier Valen�m da Silva 70,28

22 Milagros Britany Apaza Estrada 60,80

23 Aline Ribeiro Souza 65,75

24 Thayne Pontes Garcia 61,98

25 Viviane Juliana da Silva Galvão 60,54

26 Laiane Cris�na de Freitas 75,90

 
Candidatos Pretos, pardos, indígenas

14 Lucas Candido Barbosa ( vaga cota) 67,68

 
 

GLAUCO DE PAULA COCOZZA
Coordenador do Curso de Mestrado do PPGAU

Portaria SEI REITO N° 2749/2021
 

Documento assinado eletronicamente por Glauco de Paula Cocozza, Coordenador(a), em
16/06/2023, às 14:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4570126 e
o código CRC 83C43870.

Referência: Processo nº 23117.027658/2023-51 SEI nº 4570126

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

